ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 005/2023

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO MUNICIPAL DE CANELINHA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 005/2023, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

Agente Administrativo Operacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Centro)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A D A

21 22 23 24 25

B D B C D

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Cobre)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A D A

21 22 23 24 25

B D B C D

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Galera)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A D A

21 22 23 24 25

B D B C D

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Moura)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A D A

21 22 23 24 25

B D B C D

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Papagaios)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A D A

21 22 23 24 25

B D B C D

Assistente Administrativo III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D B

21 22 23 24 25

D A B C D

Assistente Social ADM.DIRETA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A C B

21 22 23 24 25

D A B C D

Assistente Social SEC. EDUCAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A C B

21 22 23 24 25

D A B C D

Auxiliar de Enfermagem – PSF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A B D

21 22 23 24 25

D C B C D

Auxiliar de Manutenção e Conservação (Intendência do bairro Moura)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Auxiliar de Manutenção e Conservação (Secretaria de Obras)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Auxiliar de Serviços Gerais (bairro Moura)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Auxiliar de Serviços Gerais ADM. DIRETA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Auxiliar de Serviços Gerais SEC. EDUCAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

Auxiliar de Serviços Gerais SEC. SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Contador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D B

21 22 23 24 25

B A B C D

Educador Físico NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A C A

21 22 23 24 25

A B B C D

Enfermeiro Comunitário – PSF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A D A

21 22 23 24 25

B D B C D

Engenheiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B D B D

21 22 23 24 25

C A B C D

Farmacêutico NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A C A

21 22 23 24 25

B A B C D

Fiscal de Tributos, Obras e Postura

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D B

21 22 23 24 25

C A B C D

Médico Comunitário – PSF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

A D C D C A D A B A

21 22 23 24 25

A C B C D

Merendeira

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Merendeira (bairro Moura)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Monitor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D C

21 22 23 24 25

A B B C D

Monitor de Transporte Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B A D

21 22 23 24 25

B D B C D

Motorista (CNH categoria C) (Intendência do bairro Moura)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Motorista (CNH categoria C) (Secretaria de Obras)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Motorista (CNH categoria D)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Motorista de Ônibus

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

5

Nutricionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A C A

21 22 23 24 25

C C B C D

Operador de Máquina Escavadeira Hidráulica

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Operador de Máquina I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Professor habilitado – Artes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D B

21 22 23 24 25

A C B C D

Professor habilitado – Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D A

21 22 23 24 25

A C B C D

Professor habilitado – Educação Infantil  20h NÍVEL SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D C

21 22 23 24 25

D A B C D

Professor habilitado – Educação Infantil 30h NÍVEL SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D C

21 22 23 24 25

D A B C D

Professor habilitado – Ensino Fundamental NÍVEL SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A B A D C

21 22 23 24 25

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

6

A C B C D

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D A C A

21 22 23 24 25

C C B C D

Tratorista (Agricultura no bairro Moura)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Vigia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D C A D B C D

Canelinha, 30 de julho de 2023

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal

		2023-07-31T08:04:28-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984